Audžuģimenes vēlamo aprūpes parametru anketa

Šī anketa paredzēta, lai palīdzētu Jums noskaidrot, cik komfortabli Jūs justos, rūpējoties par bērniem ar konkrētām vajadzībām. Būtiski, lai Jūs savā aprūpē uzņemtu bērnus, kuru vajadzības Jūs spējat apmierināt, un izvairītos no situācijām, kuras Jūs šobrīd nejūtaties gatavi risināt. Lūdzu, atvēliet laiku, lai apdomātu dažādas aprakstītās situācijas. Jūs varat secināt, ka Jums būtu nepieciešamas papildu apmācības vai plašāka informācija, lai atbildētu uz dažiem no jautājumiem. Lūdzu, atzīmējiet šos jautājumus!
Lūdzu, atzīmējiet, kāds ir Jūsu komforta līmenis saistībā ar anketā minētajām situācijām. Jums nav jānorāda, vai konkrētā situācija kopumā jums šķiet patīkama (piemēram, tas, ka bērns ir cietis no seksuālas izmantošanas, nevienam nevarētu likt justies “komfortabli”). Tā vietā vienkārši norādiet, cik komfortabli Jums liek justies doma par šādā situācijā esoša bērna audzināšanu. Norādot “komforta” līmeni, Jūs neapliecināt, ka esat gatavi pieņemt aprūpē bērnu ar konkrētu vajadzību. Šajā anketā Jūs norādāt, ka esat gatavs sīkāk apspriest iespēju pieņemt aprūpē bērnu ar konkrētajām vajadzībām.


	Audžuģimene:	
	____________________________________________

	
	
	

	Vēlamais ģimenē ievietojamā bērna vecums:
	no:  ________________
	līdz: ________________

	
	
	
	

	Vēlamais bērna dzimums: 
(apvelciet)
	zēns
	meitene
	vienalga


Veselības stāvoklis
Cik komfortabli Jūs jūtaties, apsverot šādu bērnu/jauniešu audzināšanu?
	Bērns ar ārstējamām infekciju slimībām (vējbakām, kašķi utt.)
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	HIV pozitīvs bērns
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns ar iedzimtiem defektiem (spina bifida, trūkst ekstremitātes u.tml.)
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Zīdainis, kas ticis pakļauts narkotiku ietekmei
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns, kuram var būt krampju lēkmes
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns, kuram jālieto respirators
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns/pusaudzis ar ēšanas traucējumiem
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns, kuram pastāvīgi jālieto zāles (astmas, cukura diabēta u.tml. ārstēšanai)
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns, kuram mājās jāveic medicīniskas procedūras vai ārstēšana
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	[bookmark: _Hlk35878063]Bērns, kuram nepieciešams miega apnojas monitors
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns, kuram katru nedēļu jāapmeklē ārsts
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli


Vai kādi atbalsta pakalpojumi vai apmācības palīdzētu Jums justies komfortablāk saistībā ar kādu no minētajām situācijām? Lūdzu, paskaidrojiet sīkāk.
Ģimenes komentāri:
	





Sociālā darbinieka komentāri:
	







Uzvedības/garīgās veselības aspekti
Cik komfortabli Jūs jūtaties, apsverot šādu bērnu/jauniešu audzināšanu?
	Bērns, kuram ir dusmu lēkmes
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns/jaunietis, kuram varētu būt nosliece uz pašnāvību
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Mazulis/bērns, kurš dauza galvu
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns ar agrākām piromānijas tieksmēm
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns/jaunietis, kurš lieto alkoholu
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns/jaunietis, kurš lieto narkotikas
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns/jaunietis, kurš ir fiziski vardarbīgs pret citiem bērniem
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns/jaunietis, kurš zog
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns/jaunietis ar enkoprēzi (kakā biksēs)
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns/jaunietis, kurš ir depresīvs, noslēdzies sevī un kluss
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns/jaunietis, kurš bieži melo
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Jaunietis, kurš ir bijis bandā
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns/jaunietis, kurš agrāk ir bēdzis no mājām, mēdz klaiņot
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns/jaunietis, kurš lamājas
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns/jaunietis, kurš ir apzināti bojājis īpašumu
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns, kuram nepieciešama terapija, kurā jums jāpiedalās
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns, kuram diagnosticēti autiskā spektra traucējumi
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns, kuram diagnosticēts uzmanības deficīta sindroms
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns, kuram diagnosticēta psihoze
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli


Vai kādi atbalsta pakalpojumi vai apmācības palīdzētu Jums justies komfortablāk saistībā ar kādu no minētajām situācijām? Paskaidrojiet sīkāk.
Ģimenes komentāri:
	







Sociālā darbinieka komentāri:
	






Ar seksualitāti saistītie aspekti
Cik komfortabli Jūs jūtaties, apsverot šādu bērnu/jauniešu audzināšanu?
	Bērns, kurš cietis no seksuālas izmantošanas
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns, kurš mēdz kompulsīvi masturbēt
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns/jaunietis ar pavedinošu uzvedību
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns, kurš ir iesaistījies seksuāla rakstura darbībās ar citu bērnu
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Jaunietis(-e), kurš(-a) varētu būt homoseksuāls(-a)
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Jaunietis(-e), kurš(-a) iesaistās gadījuma rakstura seksuālās attiecībās
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli


Vai kādi atbalsta pakalpojumi vai apmācības palīdzētu Jums justies komfortablāk saistībā ar kādu no minētajām situācijām? Lūdzu, paskaidrojiet sīkāk.
Ģimenes komentāri:
	





Sociālā darbinieka komentāri:
	





Ar izglītības apguvi saistītie aspekti
Cik komfortabli Jūs jūtaties, apsverot šādu bērnu/jauniešu audzināšanu?
	Bērns, kuram skolā ir grūtības
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns, kurš neiet uz skolu (“basto”)
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns ar mācīšanās traucējumiem/garīgu atpalicību
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns ar smagu atpalicību
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Bērns, kurš ļoti aktīvi iesaistās dažādās skolas un ārpusskolas aktivitātēs
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli


Vai kādi atbalsta pakalpojumi vai apmācības palīdzētu Jums justies komfortablāk saistībā ar kādu no minētajām situācijām? Lūdzu, paskaidrojiet sīkāk.
Ģimenes komentāri:
	





Sociālā darbinieka komentāri:
	








Kultūru daudzveidības jautājumi
Ja Jūs uztrauc citai kultūrai, rasei vai etniskajai grupai piederošu bērnu audzināšana, kādā mērā Jūsu bažas varētu būt saistītas ar tālāk minētajiem iemesliem?
	Bailes nezināt, kā risināt bērna identitātes jautājumus laika gaitā
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Dzīvesvieta ir apkaimē, kur nevalda etniskā vai kultūru daudzveidība
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Nav pārliecības, vai pietiek zināšanu par to, kā audzināt bērnu no citas kultūras
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli

	Uzskats, ka bērnam jāaug ģimenē, kura pārstāv to pašu kultūru kā bērns
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	neapsveru
	komfortabli


Vai kādi atbalsta pakalpojumi vai apmācības palīdzētu Jums justies komfortablāk saistībā ar kādu no minētajām situācijām? Lūdzu, paskaidrojiet sīkāk.
Ģimenes komentāri:
	





Sociālā darbinieka komentāri:
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